
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4 027 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
. 	BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

SRH n. 324, de 12/11/2000 ,  

RESOLVE: 

Designar o servidor ROGÉRIO LUIZ ALVES DOS SANTOS - ocupante do 
cargo de Administrador - para exercer a função de Coordenador de Legislação e Análise de 
Processos (FG-1) da Secretaria de Recursos Humanos (SRH). 

Brasília, O 7 de novembro de 2000. 

• 
LAURO MO1UIY 

Reitor 

rA partir d... _/LL/_2 01 


